
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
           ISTITUTO COMPRENSIVO  SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

VILLONGO – FORESTO SPARSO – GANDOSSO 
Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) - C.F.95118490168 

 035 927200  
e-mail: bgic891004@istruzione.it  - pec: bgic891004@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.icvillongo.edu.it 

Prot.n. (vedi data e segnatura) 

Circ.n.63  

Ai Docenti Al personale ATA 

Ai genitori e agli alunni dell’Istituto  

All’Albo pretorio e al sito della scuola 

All’USR Lombardia All’USP di Bergamo 

Alle istituzioni scolastiche della prov. Di Bergamo 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi degli Uffici Amministrativi- A.S. 2021/22 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 13 del DPR 209/1987; 

Visto l’art. 25 del D.Lvo 165/2011; 

Visto l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola del 29.11.2007; 

Vista la delibera Regionale a carattere permanente approvato con D.G.R. n. IX/3318 del 18/04/2012; 

Visto il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s.2021/22; 

Vista la nota MI n.16794 del 05/08/2021; 

Acquisito il parere favorevole della componente RSU e del personale ATA in merito alla chiusura degli uffici e dei 
locali nei giorni prefestivi; 

Vista la delibera n.12 del Consiglio d’Istituto in data 21/12/2021; 

Riscontrata la necessità di aggiornare, nelle more della contrattazione d’istituto, l’indicazione dei giorni di 
chiusura prefestiva per l’anno scolastico 2021/2022; 

DECRETA 
la chiusura degli Uffici Amministrativi durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

 
 Martedì 07 dicembre 2021 (Consiglio d’Istituto) 
 Venerdì 24 dicembre 2021 
 Venerdì  31 dicembre 2021 

 Mercoledì 05 gennaio 2022 
 Sabato 16 aprile 2022 
 Sabato  09,16,23 e 30 del mese di luglio 2022 
 Sabato 06, 13 e 20  del mese di agosto 2022 

Per un totale di n.° gg.12 

Il personale Ata tenuto alla presenza in detti giorni, potrà usufruire di ferie, riposo compensativo ovvero recupererà 
le ore non prestate. 

La dirigente scolastica     

      Maria Luisa Mastrogiovanni 

(firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse) 

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

BGIC891004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011541 - 22/12/2021 - A  .04 .A - U

mailto:bgic891004@pec.istruzione.it
http://www.icvillongo.edu.it/

		2021-12-22T08:22:45+0100
	MASTROGIOVANNI MARIA LUISA




